
هجوم مدعیان وقف به جنگل ها و مراتع گلستان
مدعیان وقف به بیش از ۳۰ هزار هکتار از جنگل های شهرهای گرگان و 
رامیان و کردکوی هجوم آوردند.سنت حسنه وقف با اهداف مختلف اجتماعی 
و مذهبی و خیرخواهانه از دیرباز مورد توجه افراد خیر جامعه بوده است.اما در 
چندماه اخیر عده ای وقف را بهانه قرار داده و در پوشش وقف یک دانگ یا 
کمتر از عرصه های جنگلی استان که وسعت قابل توجه و نگران کننده ای را 
نیز دارد سعی دارند تا عرصه های ملی و عمومی جنگلهای کم نظیر هیرکانی 
را تصاحب نمایند.این اقدامات عمدتاً با نیت خوش نشینی و ویلا سازی و در 
نهایت سودجویی برخی افراد با ادعاهایی بی اساس مطرح و دنبال می گردد.
اخیراً صدور دادنامه هایی به نفع اشخاص و برعلیه منابع طبیعی و با پیشینه 
وقف باعث هجوم بیش از پیش این افراد و طرح دادخواست و دعاوی در 
دادگستری شده و متاسفانه برخی از آنها به صرف ادعای وقف بودن و سند 
ثبتی بدون حکم قضایی یا مجوز اداری اقدام به قطع درختان جنگلی نمودند 
که نگرانی مردم محلی و طبیعت دوستان را نیز بهمراه داشته است.برابر فتاوای 
مراجع عظام تقلید و مقام معظم رهبری وقف جنگلها و مراتع صحیح و شرعی 
نمی باشد.مکاتبات متعددی با مراجع قضایی و نظارتی صورت گرفته است و با 
مستندات قانونی متعددی تقاضای رسیدگی شده است که در دو ماه اخیر در 
حال رسیدگی و پیگیری می باشد.در سال ۱۴۰۰ نیز وقف حدود ۵۰۰۰ هکتار 
از عرصه های جنگلی شهرستان ساری مطرح ولی در نهایت با تقاضای منابع 
طبیعی مازندران و دستور رییس محترم قوه قضاییه و حکم شعبه اول دیوان 
عالی کشور حکم صادره علیه منابع طبیعی نقض گردیده و جنگلهای آقمشهد 

ساری به منابع طبیعی اعاده گردید.

 راه اندازی باشگاه مهارت آموزی نوجوانان 
در شهرداری اصفهان

اصفهان-لیلا قاسمی: معاون فرهنگی شهردار اصفهان گفت: به زودی 
می شود. راه اندازی  اصفهان  شهرداری  در  نوجوانان  مهارت آموزی  باشگاه 

کمال حیدری با اعلام این خبر گفت: دومین جشن پروانه ها با برنامه های 
شاد و متنوع و تقدیر از داوران سی وششمین جشنواره بین المللی فیلم های 
کودکان و نوجوانان اصفهان با بیش از هزار کودک و نوجوان و خانواده های 
آن ها در ورزشگاه پیروزی برگزار شد.وی با اعلام اینکه به زودی باشگاه مهارت 
آموزی نوجوانان در شهرداری اصفهان راه اندازی می شود، افزود: مهارت آموزی 
و پرورش استعدادهای داوران نوجوان سی و ششمین جشنواره بین المللی 
فیلم های کودکان و نوجوانان در دستور کار قرار گرفته است. همچنین 
درصدد هستیم نوجوانان برگزیده داور را به باشگاه نوجوانان دعوت کنیم تا 
با آموزش های مؤثر بتوانند استعدادهای خود را بارور کنند.رئیس سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان ادامه داد: تا پایان آذرماه سال 
جاری سایت باشگاه نوجوانان طراحی می شود و همه دانش آموزان نوجوان 

می توانند علاقه مندی های خود را در آن سایت ثبت کنند.

تعویض بیش از 16 هزار و 600 فقره کنتور فرسوده 
در استان اصفهان

اصفهان -فائزه مرادیان: از ابتدای سال جاری تا کنون، بیش از ۱6 هزار 
و 6۰۰ فقره کنتور خراب و فرسوده در استان اصفهان تعویض شد.مدیرعامل 
آبفای استان اصفهان هدف از انجام این عملیات را کاهش هدررفت آب و 
رضایت مشترکین عنوان کرد و گفت: 2۱۴۱ فقره کنتور خراب در روستاها و 
حدود ۱۴ هزار و ۵۰۰ فقره کنتور خراب و فرسوده نیز در شهرها تعویض شده 
اند.حسین اکبریان با بیان اینکه این کنتورها به صورت رایگان و با هزینه شرکت 
آبفا تعویض شده است افزود: واقعی شدن میزان مصرف مشترکین و جلوگیری 
از پرداخت آب بهای غیر واقعی از دیگر مزایای تعویض کنتورهای معیوب آب 
است و موجب اصلاح الگوی مصرف و توزیع بهینه آب می شود.وی عنوان کرد: 
علاوه بر نشت یابی در شبکه های توزیع و انشعابات آب مشترکین، تعویض 

کنتور های خراب آب نیز نقش به سزایی در جلوگیری ازهدر رفت آب دارد.
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اصفهان – معصومه قاسمی: مدیر عامل آبفای استان اصفهان از رفع  
مشکل پس زدگی فاضلاب در محله هفتون اصفهان با اصلاح کلکتور فرسوده 

فاضلاب  به قطر ۱2۰۰ میلی متر در خیابان پروین خبرداد.
حسین اکبریان با اشاره به فرسودگی و قدمت ۵۵ ساله شبکه فاضلاب 
و  هزار  ماه،  چهار  مدت  ظرف  عملیات  این  در  داشت:  اظهار  اصفهان  شهر 
۱۴۴متر لوله فاضلاب سیمانی با لوله هایی به قطر ۱2۰۰ میلیمتر پلی اتیلن 
جایگزین شد و مشکل پس زدگی فاضلاب در خیابان پروین اعتصامی، طلوع 

فجر، چهار راه فجر و کنار گذر اتوبان آقابابایی رفع شد.
وی افزود: با اجرای عملیات اصلاح هزار و ۱۴۴ کیلومتر شبکه فرسوده 

فاضلاب و اتصال کلکتور ۱2۰۰ میلی متری به شبکه فاضلاب در مسیر کلکتور 
فاضلاب خیابان پروین، مشکل پس زدگی فاضلاب محله هفتون به طور کامل 
برطرف شد، این درحالیست که طی چند سال گذشته مردم این منطقه به 
زدگی  و پس  فاضلاب   ریزش شبکه  شاهد  فاضلاب  فرسودگی شبکه  دلیل 

فاضلاب در واحدهای مسکونی و تجاری بودند.
وی  به هزینه اجرای این پروژه  اشاره کرد و خاطر نشان ساخت: برای 
انجام این پروژه 6۳ میلیارد تومان از محل اعتبارات عمرانی ماده ۵6   هزینه 
در  اعتباری  گذشته،  سال  دو  طی  گرفته  صورت  تلاش های  با  و  است  شده 
حدود 2 هزار میلیارد ریال از محل اعتبارات ماده ۵6 و مشارکت بانک ها برای 

بازسازی شبکه فرسوده فاضلاب شهر اصفهان تخصیص یافته است و از ۴ هزار 
کیلومتر شبکه فاضلاب شهر اصفهان، بازسازی ۳۰۰ کیلومتر آن به ۱۵ هزار 
میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد و در این میان ۳۰ کیلومتر آن باید در کوتاه ترین 

زمان ممکن مورد اصلاح و بازسازی قرار گیرد.
مدیر عامل آبفای استان اصفهان همچنین از اصلاح کلکتور فاضلاب کنار 
گذر اتوبان آقابابایی با لوله ۵۰۰ میلیمتر پلی اتیلن با هزینه ای بالغ 6۰ میلیارد 
ریال خبر داد و افزود: طی یک سال گذشته ۱۳۵ کیلومتر احداث و توسعه 
و 2۱ کیلومتر اصلاح و بازسازی در شبکه های فاضلاب انجام شده، همچنین 

هشت کیلومتر خطوط انتقال فاضلاب نیز اجرا شده است.

سخنگوی شهرداری تهران درباره توسعه حمل و نقل عمومی در تهران، 
گفت: اقدامات متعددی در حوزه نوسازی و تقویت زیرساخت های اتوبوس ها 
و واگن های مترو انجام شده که نشان دهنده گام های موثر در بهبود کیفیت 

خدمات حمل ونقل عمومی در دوره ششم مدیریت شهری است.
و  عمومی  نقل  و  حمل  توسعه  خصوص  در  محمدخانی  عبدالمطهر 
اهمیت آن در زندگی شهروندان، بیان کرد: در سال های اخیر، توجه به توسعه 
حمل ونقل عمومی به عنوان یکی از ارکان اصلی کاهش آلودگی هوا و تسهیل 
اقدامات  راستا،  یافته است. در همین  بیشتری  اهمیت  جابه جایی شهروندان 
واگن های  و  اتوبوس ها  زیرساخت های  تقویت  و  نوسازی  حوزه  در  متعددی 
مترو انجام شده است که نشان دهنده گام های موثر در بهبود کیفیت خدمات 

حمل ونقل عمومی است.
وی با اشاره به اینکه تاکنون ۱۰ دستگاه اتوبوس برقی وارد کشور شده  
است، افزود: ۷۹ دستگاه دیگر نیز در راه است که تا پایان آذرماه وارد بنادر 
به  وابستگی  کاهش  برای  تلاش ها  از  بخشی  حرکت،  این  می شوند.  کشور 
به  عمومی  حمل ونقل  در  پاک  انرژی های  از  استفاده  و  فسیلی  سوخت های 

شمار می آید.
محمدخانی با بیان اینکه تاکسی های برقی جدیدی به پایتخت اضافه شده 
است، اظهار کرد: ۵۰۰ دستگاه تاکسی به تهران رسیده و ۵۰۰ دستگاه دیگر نیز 
به کشور وارد شده و در حال طی مراحل ترخیص هستند تا در خطوط مختلف 
تأثیر بسزایی در کاهش  برنامه ها می توانند  این  و  مشغول خدمت رسانی شوند 

آلودگی شهری و ارتقاء کیفیت هوای کلان شهرها داشته باشند.
رئیس مرکز ارتباطات و امور بین الملل شهرداری تهران با اشاره به اینکه 
در بخش توسعه خطوط مترو قرارداد تولید ۷۹۱ دستگاه واگن مترو دستاورد 
مهمی بود، عنوان کرد: این پروژه که در قالب برنامه ای پنج ساله اجرا می شود، 
و  داد  خواهد  افزایش  را  مسافران  جابه جایی  ظرفیت  قابل توجهی،  طور  به 
برای یک دوره سه ساله  نیز  قرارداد تولید ۱۱۳ دستگاه واگن متروی دیگر 
منعقد شده است. تولید انبوه این واگن ها به زودی آغاز می شود و پیش بینی 
می شود سه رام قطار از این قرارداد تا پایان سال جاری و اوایل سال آینده 

وارد مدار شوند.
محمدخانی با بیان اینکه یکی از دستاوردهای قابل توجه در این حوزه، 

تولید سه رام قطار ملی است، خاطرنشان کرد: قطار ملی هم اکنون در کارخانه 
واگن سازی آماده شده و قرار است تولید انبوه آن ها از ماه جاری آغاز شود. این 
قطارها نمونه ای از تلاش های داخلی در راستای خودکفایی و تقویت صنایع 

بومی به شمار می آیند.
اجرای بیش از ۹۰ درصد برنامه تعمیرات واگن های مترو تا پایان سال

سخنگوی شهرداری تهران با اشاره به اینکه علاوه بر ورود تجهیزات جدید، 
نگهداری و بهسازی واگن ها نیز مورد توجه قرار گرفته است، یادآور شد: مطابق 
برنامه ریزی ها، بیش از ۹۰ درصد برنامه تعمیرات واگن های مترو تا پایان سال 
واگن ها  مفید  عمر  افزایش  موجب  نه تنها  اقدام ها  این  که  شد  خواهد  اجرایی 

می شوند، بلکه کیفیت خدمات ارائه شده به مسافران را نیز بهبود می بخشند.
نشان دهنده  تلاش ها  این  تمام  مجموع،  در  کرد:  تصریح  پایان  در  وی 
برای  پایدار  زیرساخت های  ایجاد  و  ارتقای خدمات شهری  حرکت در مسیر 
موفق،  اجرای  صورت  در  شده،  مطرح   برنامه های  است.  عمومی  حمل ونقل 
می توانند گامی اساسی در راستای بهبود وضعیت حمل ونقل عمومی و کاهش 

مشکلات ترافیکی و زیست محیطی باشند.

این  اظهارداشت:در  بختیاری  و  چهارمحال  استان  فقیه  ولی  نماینده 
روزهای سرد سال که نیاز به انرژی و به ویژه گاز طبیعی در زندگی روزمره ما 
به اوج خود رسیده است، بر خود واجب می دانم تا به عنوان نماینده ولی فقیه 
در این استان، نکاتی را در خصوص اهمیت بهینه سازی مصرف گاز طبیعی و 

مدیریت ناترازی آن به شما عزیزان ارائه دهم.
 اهمیت گاز طبیعی در زندگی روزمره

گاز طبیعی به عنوان یکی از منابع انرژی پاک و کارآمد، نقش حیاتی در 
تأمین نیازهای انرژی ما دارد. از گرمایش منازل گرفته تا تأمین انرژی برای 
در  اقتصادی  و  مطمئن  منبع  یک  عنوان  به  طبیعی  گاز  خدمات،  و  صنایع 
زندگی ما حضور دارد. اما با توجه به شرایط اقلیمی استان و افزایش مصرف در 
فصول سرد، ضرورت دارد که به بهینه سازی مصرف این منبع ارزشمند توجه 

ویژه ای داشته باشیم.
 بهینه سازی مصرف گاز طبیعی

هزینه های  کاهش  به  تنها  نه  طبیعی  گاز  مصرف  بهینه سازی 
خانوارها کمک می کند، بلکه به حفظ منابع طبیعی و کاهش آلودگی های 
با  که  می کنم  پیشنهاد  راستا،  این  در  می شود.  منجر  نیز  زیست محیطی 
رعایت نکات زیر، به بهینه سازی مصرف گاز طبیعی در منازل و محیط های 

کاری خود بپردازید:
- استفاده از تجهیزات با راندمان بالا: انتخاب وسایل گرمایشی و پخت و 

پز با راندمان بالا می تواند به کاهش مصرف گاز کمک کند.
از  جلوگیری  به  سقف ها  و  دیوارها  عایق بندی  مناسب:  عایق بندی   -

هدررفت گرما و کاهش مصرف گاز کمک می کند.
- تنظیم دما: تنظیم دمای مناسب در منازل و کاهش دما در زمان های 

غیرضروری می تواند به صرفه جویی در مصرف گاز منجر شود.
خصوص  در  همسایگان  و  خانواده ها  آموزش  با  آگاهی:  و  آموزش   -
روش های بهینه سازی مصرف، می توانیم به یک فرهنگ مصرف بهینه دست 

یابیم.

 مدیریت ناترازی گاز طبیعی
ناترازی گاز طبیعی به معنای عدم تعادل بین عرضه و تقاضای گاز است که 
می تواند منجر به بحران های جدی در تأمین انرژی شود. در فصول سرد سال، با افزایش 
مصرف گاز، این ناترازی بیشتر احساس می شود. برای مدیریت این ناترازی، نیازمند 

همکاری و همدلی تمامی اقشار جامعه هستیم. در این راستا، پیشنهاد می کنم:
- همکاری با نهادهای دولتی: با همکاری و تعامل با نهادهای دولتی و 
شرکت های گاز، می توانیم به بهبود زیرساخت های گازرسانی و افزایش ظرفیت 

تولید گاز طبیعی در استان کمک کنیم.
فرهنگی،  و  آموزشی  برنامه های  برگزاری  با  بهینه:  به مصرف  تشویق   -

می توانیم مردم را به رعایت الگوهای مصرف بهینه تشویق کنیم.
- استفاده از منابع جایگزین: در صورت امکان، استفاده از منابع انرژی 
شبکه  بر  فشار  کاهش  به  می تواند  تجدیدپذیر  انرژی های  مانند  جایگزین 

گازرسانی کمک کند.
در نهایت، بهینه سازی مصرف گاز طبیعی و مدیریت ناترازی آن، نیازمند 
همکاری و همدلی تمامی اقشار جامعه است. من به عنوان نماینده ولی فقیه 
در استان چهارمحال و بختیاری، از شما عزیزان می خواهم که با رعایت نکات 
فوق و همکاری با یکدیگر، به تأمین پایدار انرژی و عبور از فصول سرد سال 
کمک کنید. امید است که با همت و تلاش همگانی، بتوانیم به سوی آینده ای 

پایدار و روشن حرکت کنیم.

رفع مشکل پس زدگی فاضلاب در محله هفتون اصفهان

ورود ۷۹ اتوبوس برقی و ۵۰۰ تاکسی برقی جدید چینی به پایتخت

نماینده ولی فقیه استان چهارمحال و بختیاری:

گاز طبیعی به عنوان یکی از منابع انرژی پاک و کارآمد، نقش حیاتی در تأمین نیازهای انرژی ما دارد

اخبار صنعت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــن تکلیــف  ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۹۲۳۶ هی  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای مرتضــی عمــوزاده فرزنــد 
بــرات بشــماره شناســنامه ۷۵۹۶ و کدملــی ۰۰۷۱۴۹۶۲۵۴ از شــش دانــگ در یــک بــاب خانه 
بــه مســاحت ۷۷.۴۰ متــر مربــع پــاک ۴۲۶ فرعــی از ۱۲ اصلــی واقــع در خیرآبــاد خریــداری 
از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از اســمعیل قشــقائی( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه 
منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول  ــی تقدی قضای

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۶۳۴ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۷/ ۰۹/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۲/ ۱۰/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین8098

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ابهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۲۰۲۷۴۰8 
ــون  ــوع قان ــات اول /دوم موض ــماره ۲۵۱۷-۱۴۰۳هی ــه ش ــه کاس ــورخ ۱۴۰۳/۰8/۲۲ ب م
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد 
ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک  ابهرتصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی اقــای عبــاس  صدیقــی 
میمونــدری  فرزنــد خیرالــه بشــماره شناســنامه ۱۳۵۳صــادره از ابهــر در ششــدانگ یکبــاب 
ســاختمان بــه مســاحت ۱۲۰مترمربــع پــاک۲۰۳ فرعــی از ۳۶اصلــی واقــع در ابهــر بخــش 
ســه زنجــان )ابهــر -حســین آبــاد( خریــداری از مالــک رســمی )نجفعلــی دودانگــه( محــرز 
گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی 
ــت متقاضــی اعتراضــی  ــه صــدور ســند مالکی ــه اشــخاص نســبت ب ــی ک میشــود در صورت
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را به 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 

شناسه اگهی: ۱8۴۰۵۵۵
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۰۲

سعید بهرامی رئیس ثبت اسناد و املاک8۱02

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــون تعییــن تکلیــف  ــات اول موضــوع قان ــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۰۵۲۲ هی  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ــه بــا معــارض متقاضــی آقــای مهــدی علیقلــی زاده  ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکان
فرزنــد ســلیمان بشــماره شناســنامه ۵۵۹۰۵ کــد ملــی ۰۰8۳۴۱۶۴۶۳ در ششــدانگ یــک 
ــی واقــع در  ــع از پــاک ۱8۰ فرعــی از ۱۲ اصل ــه مســاحت ۱۴۴.8۷ متــر مرب ــه ب ــاب خان ب
خیرآبــاد خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از رضــا خانــی ( محــرز گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 

و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۶۳۵ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۷/ ۰۹/ ۱۴۰۳
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۲/ ۱۰/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی 
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 8099

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
مصــوب ۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابــر رای شــماره ۴۷۶۹ و ۴۷۷۰ ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰8۰۰ مــورخ ۱۴۰۳/۰8/۰۳ 
ــاندیز  ــه ش ــی طرقب ــد ثبت ــتقر در واح ــور مس ــون مذک ــک قان ــاده ی ــوع م ــف موض ــن تکلی ــات تعیی هی
تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض متقاضــی خانــم زهــرا خبیــری بــه شناســنامه شــماره ۱۴۹۳۴ کدملــی 
۰۹۳۳۹۶۳۵۷۲ صــادره مشــهد فرزنــد علــی و آقــای علــی عابــدی بــه شناســنامه شــماره ۱۴۲۰ کدملــی 
۲۲۷۹۲۱۴۹۱۱ صــادره رامســر فرزنــد خســرو مــورد تقاضــا و انتقــال از محــل مالکیــت مشــاعی متقاضــی 
داشــته و بــا عنایــت بــه نامــه شــماره ص/۳۶/۳۴۹۳ مــورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۷ و پروانــه شــماره ۳۰۱۲8۲ مــورخ 
۱۳۹۱/۰۱/۱۹ دهیــاری جاغــرق مدیریــت محتــرم جهــاد کشــاورزی کــه بــا صــدور ســند مخالفت نمــوده و 
موافقــت اداره مســکن شهرســازی و تبصــره ۹ مــاده ۱۰ قانــون الــزام بــه ثبــت رســمی امــوال غیــر منقــول 
تصرفــات متقاضــی نســبت بــه مالکیــت هــر کــدام بــه میــزان ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن بــه مســاحت ۲۲۰۲.۵۴ متــر مربــع در قســمتی از پــاک شــماره ۱۷۲۵ فرعــی از ۲۷ اصلــی واقع در 
خراســان رضــوی بخــش ۶ حــوزه ثبــت ملــک طرقبــه شــاندیز محــرز گردیــده اســت. لــذا موجــب مــاده ۳ 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و مــاده ۱۳ آییــن نامــه 
مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز از طریــق ایــن روزنامــه محلــی و کثیــر الانتشــار در 
شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده 
اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد . معتــرض بایــد 
ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محــل نماید 
و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت 
موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد 
یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل را ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه 

صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت. 
م الف ۴۴۲8

تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۳/۰۹/۱۷                                         تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۰۲
حسن ابوترابی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز از طرف محمد ایرانی 8۱۱9 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۷88۲ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی خانم زهــرا تاجیــک زواره فرزنــد غامرضا بشــماره 
شناســنامه ۱۲ کــد ملــی ۰۴۲۱۵۰۵۵۹۱ در ششــدانگ یــک بــاب خانه بــه مســاحت ۲8/ ۱۲۰  متر 
مربــع از پــاک ۱8۰ فرعــی از ۱ اصلــی مفــروز از ۳۵ فرعــی قطعــه ۱۱ تفکیکــی واقــع در خیرآبــاد 
ســلیمان قلــی خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از احمــد قاســمی( محــرز گردیــده 
ــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در  ــت ب ــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوب ــذا ب اســت. ل
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتوانند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس 
از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۶۲۴ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۷/ ۰۹/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۲/ ۱۰/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی 
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 8096

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــن تکلیــف  ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۱۰۶8 هی  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی خانــم راحلــه شــوکوری فرزنــد 
رضــا بشــماره شناســنامه ۳۰۹۲ کــد ملــی ۳8۷۳۵۰۱۶8۶ در ششــدانگ یــک بــاب خانــه بــه 
مســاحت ۵۰ متــر مربــع از پــاک ۳۱۵ فرعــی از ۱۲ اصلــی واقــع در خیرآبــاد خریــداری از 
مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از علیرضــا خانــی( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی که اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۶۲۵ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۷/ ۰۹/ ۱۴۰۳
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۲/ ۱۰/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی
 رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین8097

اخبار صنعت

تاســیس شــرکت بــا مســئولیت محــدود الکتــرو تجهیــز رابیــن درتاریــخ 
ــی 14013938860  ــه شناســه مل ــه شــماره ثبــت 78716 ب 1403/08/22 ب
ثبــت و امضــا ذیــل دفاترتکمیــل گردیــده کــه خلاصــه آن به شــرح زیــر جهت 
اطــلاع عمــوم آگهــی میگــردد. موضــوع فعالیــت :ارائــه کلیــه فعالیــت هــا در 
زمینــه مشــاوره ، طراحــی ، اجــرا ، تعمیــر و نگهــداری پــروژه هــای ایمنــی ، 
حفاظتــی و سیســتم هــای تحــت شــبکه و همچنین خریــد و فــروش حضوری 
و بــر بســتر اینترنــت بــر تمامــی بســترهای موجــود ، تهیــه و تولیــد ، توزیــع و 
بســته بنــدی کلیــه کالاهــای ایمنــی و حافظتــی ، مخابراتی هشــدار دهنــده در 
اماکــن اعــم از دوربیــن مداربســته ، دزدگیــر اماکــن ، تجهیــزات شــبکه ، اعــلام 
ــن  ــزات وابســته و همچنی ــن و تجهی ــق ، هوشــمند ســازی اماک ــا حری و اطف
انجــام کلیــه فعالیتهــای تجــاری و بازرگانــی مرتبــط اعــم از خریــد و فــروش 
واردات و صــادرات و تهیــه و توزیــع و پخــش و بســته بنــدی کلیــه کالاهــای 
بازرگانی،گشــایش اعتبــارات و ال ســی بــرای شــرکت نــزد بانکهــای خصوصــی 
ــی و ترخیــص کالا از گمــرکات داخلی،اخــذ و  ــن الملل ــی و بی ــی داخل و دولت
اعطــاء نمایندگــی شــرکتهای معتبــر خارجــی و داخلی،برپائــی غرفه و شــرکت 
در نمایشــگاههای داخلــی و بیــن المللــی تخصصــی و غیــر تخصصی،اخــذ وام 
ــات  ــا و موسس ــه بانکه ــی از کلی ــورت ارزی و ریال ــه ص ــی ب ــارات بانک و اعتب
مالــی و اعتبــاری داخلــی و خارجــی جهــت اهــداف شــرکت ،شــرکت در کلیــه 
مناقصــات و مزایــدات دولتــی و خصوصــی اعــم از داخلــی و خارجــی. درصــورت 
لــزوم پــس از اخــذ مجوزهــای لازم از مراجــع ذیربــط. درصــورت لــزوم پــس 
از اخــذ مجوزهــای لازم از مراجــع ذیربــط مــدت فعالیــت : از تاریــخ ثبــت بــه 
مــدت نامحــدود مرکــز اصلــی : اســتان اصفهــان، شهرســتان اصفهــان، بخــش 
مرکــزی، شــهر اصفهــان، بــاغ زرشــک، بلــوار بوســتان ســعدی، کوچــه شــهید 
ــف  ــه همک ــی 18، طبق ــلاک قدیم ــلاک 11، پ ــردی13]41[، پ ــیروس ب س
کدپســتی 8175634831 ســرمایه شــخصیت حقوقــی عبــارت اســت از مبلــغ 
ــم  ــال نقــدی میــزان ســهم الشــرکه هــر یــک از شــرکا خان 10,000,000 ری
مینــا فضائلــی بــه شــماره ملــی 1270714716 دارنــده 9000000 ریال ســهم 
ــده  ــی 1270714724 دارن ــماره مل ــه ش ــی ب ــوش فضائل ــم مهن الشــرکه خان
ــم مینــا فضائلــی  ــره خان ــال ســهم الشــرکه اعضــا هیئــت مدی 1000000 ری
بــه شــماره ملــی 1270714716 بــه ســمت رئیــس هیئــت مدیــره بــه مــدت 
نامحــدود و بــه ســمت مدیرعامــل بــه مــدت نامحــدود خانــم مهنــوش فضائلی 
بــه شــماره ملــی 1270714724 بــه ســمت نایــب رئیــس هیئــت مدیــره بــه 
مــدت نامحــدود دارنــدگان حــق امضــا : کلیــه اوراق و اســناد بهــادار و تعهــد 
ــود اســلامی و  ــروات ، قراردادهــا ، عق آور شــرکت از قبیــل چــک ، ســفته ، ب
همچنیــن کلیــه نامــه هــای عــادی و اداری باامضــاء مدیــر عامــل همــراه با مهر 
شــرکت معتبــر مــی باشــد . اختیــارات مدیــر عامــل : طبــق اساســنامه روزنامــه 
کثیــر الانتشــار اخبــار صنعــت جهــت درج آگهــی های شــرکت تعییــن گردید. 
ثبــت موضــوع فعالیــت مذکــور بــه منزلــه اخــذ و صــدور پروانــه فعالیــت نمــی 

باشــد.
شناسه اگهی :)1840584(

  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری اصفهان 8053

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده ۱3 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابــر آراء صــادره هیئــت محتــرم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی تصرفــات مالکانــه بلامعارض 
آقــای محمــد فیــاض بخــش بشــماره شناســنامه 1672 بشــماره ملــی 2121756574 
صــادره از گــرگان فرزنــد یحیــی متقاضــی کلاســه پرونــده 102114412001000224 
ــه مســاحت  ــده اســت ب ــا ش ــداث بن ــه در ان اح ــن ک ــه زمی ــک قطع در ششــدانگ ی
133.78 متــر مربــع از پــلاک شــماره 3 -اصلــی واقــع در اراضــی اوزینــه بخــش 3 حــوزه 
ثبــت ناحیــه 2 گــرگان طبــق رای صــادره حکایــت از تصرفــات متقاضــی دارد لــذا بــه 
منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه پانــزده روز آگهــی میشــود از ایــن 
رو اشــخاصی کــه نســبت بــه رای صــادره فــوق الذکر اعتــراض داشــته باشــند میتوانند از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بمــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــا ذکــر شــماره پرونــده به 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
بــه مرجــع ثبتــی دادخواســت خــود را بــه مرجــع ذیصــلاح قضائــی تقدیــم و گواهــی 

تقدیــم دادخواســت را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد. 
شناسه آگهی:1835586

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/9/17
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/3

حجت الله تجری 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان 
از طرف محمد فندرسکی809۱

آگهــی تغییــرات شــرکت ســهامی خــاص طــوس متریــک بــه شناســه ملی 
10380221505 و بــه شــماره ثبــت 6331 بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع 
عمومــی عــادی بطــور فــوق العــاده مــورخ 1403/07/29 تصمیمات ذیــل اتخاذ 
شــد آقــای ســید حســن اســدزاده بیرجنــدی بــه شــماره ملــی 0937552097 
ــید  ــای س ــخ 1405/07/29 آق ــا تاری ــره ت ــت مدی ــس هیئ ــمت رئی ــه س ب
حمیدرضــا اســدزاده بیرجنــدی بــه شــماره ملــی 0942933613 بــه ســمت 
مدیرعامــل و بــه ســمت نایــب رئیــس هیئــت مدیــره تــا تاریــخ 1405/07/29 
خانــم نســرین اســدزاده بیرجنــدی بــه شــماره ملــی 0938153269 به ســمت 
عضــو اصلــی هیئــت مدیــره تــا تاریــخ 1405/07/29 انتخــاب گردیدنــد. کلیــه 
ــروات ،  اوراق و اســناد بهــادار و تعهــد آور شــرکت از قبیــل چــک ، ســفته ، ب
قراردادهــا، عقــود اســلامی و همچنیــن کلیــه نامــه هــای عــادی و اداری باامضاء 
منفــرد مدیــر عامــل یــا رئیــس هیئــت مدیــره همــراه بــا مهــر شــرکت معتبــر 
مــی باشــد. آقــای ســید مهــدی موســوی بــه شــماره ملــی 0036311545 بــه 
ســمت بــازرس علــی البــدل تــا پایــان ســال مالــی خانــم طاهــره فخلعــی بــه 
شــماره ملــی 0937559458 بــه ســمت بــازرس اصلــی تــا پایــان ســال مالــی 

انتخــاب گردیدنــد 
شناسه اگهی :)1841491(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری مشهد 8093

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360301060009887 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای اردشــیر بســحاق فرزنــد علــی اکبر بشــماره 
شناســنامه 26369 کــد ملــی 0080711154 در دو دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت 119.8 متــر مربــع از پــلاک 5 فرعــی از 110 اصلــی واقــع در بــاغ 
نصــرت خریــداری از مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از ناصــر پارســیون( محــرز گردیده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
620 ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 09/17 / 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 02/ 10/ 1403

علیرضا روستائی
 رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین8094

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360301060009889 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای محســن بســحاق فرزنــد علــی اکبر بشــماره 
شناســنامه 13966 کــد ملــی 0072163216 در دو دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت 119.8 متــر مربــع از پــلاک 5 فرعــی از 110 اصلــی واقــع در بــاغ 
نصــرت خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از ناصــر پارســیون( محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
621 ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 17/ 09/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 02/ 10/ 1403

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 8095


